
0 0,00 203,84Emilia Romagna - J40 A3 (Anna Cigarini/Alberta1
58 SN78 FIORINI FILIPPO
62 SISSY PATELLI SAMUELE
74 ZOE BARONI DAVIDE
87 MARTINA CAVOLI GIADA
78 GRINGO DE DONATO CARLO EMILIO

0 0,00 206,66Piemonte - J40 A3 (Michele Spina)2
66 YOGHI SERRATORE PIETRO

410 CIPOLLA CORBANI CHIARA
67 ZUCCHERINA QUAGLIA FRANCESCA
77 PEPITA FERRERO GIULIA
92 PAM POLIZZI MILLA LOU JANY

0 0,00 206,92Toscana - J40 A3 (Simona Lazzerini)3
65 BIRBA POLI LEONARDO

395 CARAMEL CREAM SCHWARZWALDER AVA
64 SHARON BECUZZI BEATRICE
25 MISTY BELLEI EMILY

404 ELECTRA LANDI MIRANDA
0 0,00 210,59Marche - J40 A3 (Simone Bartolucci)4

68 ELENA RUSSO LUCA
190 NAIKA CARBONARI ELEONORA

63 BIONDO LORENZETTI GABRIELE
181 EGELSHOEK ROBINA GIUSEPPETTI MATTEO
178 CAPUCINE BETTI ELISA

0 0,00 224,02Umbria - J40 A3 (Antonella Piccotti)5
59 SPONGI FAVERIO BEA

274 SANSONE FRANCIONI DENNY
405 VENERE SALVI FEDERICO MARIA
196 PIPPO GIOVANNINI GIORGIO MARIA
189 CALIMERO BARTOLONI ALICE

0 0,00 226,77Lazio - J40 A3 (Fiona Hollis)6
400 MONNA LISA PALUMBO ELENA
401 BIANCO URBANI CATERINA
397 CAPITANO AVENA DE PERSIO SYRIA

60 FAGOTT BARRI FRANCESCO
403 BEETHOVEN SACCUCCI GINEVRA

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 16 - Gimkana Jump 40 - Cat. A/3 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.35

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 238,02Abruzzo - J40 A3 (Paolo Torlontano)7
90 IRIS FALONE MARIOLINA

399 JOLIE AU TACT TRULLI SIRIA
398 TRILLI II ANTINARELLA CRISTIANA
176 CHANEL MANZOLI VANESSA
495 FLAMBE' CALORE CHIARA

0 0,00 526,04Lombardia - J40 A3 (Alvaro Casati)8
574 CHARLY PAGANI JOSEPH
402 CREME CARAMEL BONORA PETRA
184 JOY MERLI ALESSIA

80 GINO NIADA MARIA FRANCESCA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 16 - Gimkana Jump 40 - Cat. A/3 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.35

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI

Pagina 2 di 2



0 0,00 208,49Piemonte - J40 B1 (Michele  Spina)1
396 TOLDA FORNERO MICHELA
419 JOKER III CAPPELLO CHIARA MELISSA
411 FIDDLERS GINGER VALLINO FRANCESCA
421 FLORA DELL'ALBA DI GIOVANNI MARTINA
425 OSLO CAVE' XAVIER

0 0,00 210,17Umbria - J40 B1 (Antonela Piccottii)2
82 SANDY SUADONI TOMMASO

423 GALOPIN REGNI CATERINA
416 SISSI SERVI GAIA
225 PIPPO GIOVANNINI SOFIA
193 LADY GRAY D'ALESSANDRO VITTORIA MATILDE MARIA

0 0,00 211,44Marche - J40 B1 (Simone Bartolucci)3
69 DOLLY RICCIO CHIARA

357 SNOOPY M PAPA MARIA
347 LARIENA SARZANI ELETTRA
422 DOMITILLA PIERINI MATTEO
351 GINGER MONTESI FILIPPO

0 0,00 218,51Lazio - J40 B1 (Fiona Hollis)4
427 BEETHOVEN CAROZZONI CAMILLA
409 POLLON GENNARI DAPHNE

84 HEMINGWAY MARULLO FLAVIA
424 DAFNE DE CAPRIO STELLA
408 LADY OSCAR SABATINO GIULIA

0 0,00 229,62Abruzzo - J40 B1 (Paolo Torlontano)5
426 DESIREE BERNARDI WILLIAM
268 MERIMANGA MANDRONE VERONICA
248 GALANTE CONTI VALERIA
420 PIPINO DI GIROLAMO MICHELA
269 PABLO VOLPI VANESSA

0 0,00 231,14Emilia Romagna - J40 B1 (Anna Cigarini/Alberta6
47 BETTY BOOP NASCIUTI ANNACHIARA

259 ADMIRAAL GIULIANELLI ELISA
40 STELLA MAZZOLI MARTINA
21 CRISTAL FRANCIA AURORA

125 TOPOLINA PRATI SARA

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 17 - Gimkana Jump 40 - Cat. B/1 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.36

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 233,68Lombardia - J40 B1 (Alvaro Casati)7
128 NEVER MIND MAGGIULLI GIULIA
253 CREME CARAMEL BERNINI MELISSA

94 GINO GALVIN ZARA
417 MATRIX GIOVANNA CLAUDIA

0 0,00 244,64Campania - J40 B1 (Sonia Palomba)8
239 LORETELLA COSTANTINO VINCENZO
257 LEONARDO STARACE RAFFAELE
413 LORETELLA POLISI ELENA
249 ISY MARGOTTE SANTARPIA FERDINANDO
414 PIOGGIA ALFANO MARTINA

0 0,00 249,68Molise - J40 B1 (Michele Ruscitto)9
429 BRIGITTE SERAFINI ALICE
428 TRILLINA DI GIACOMO LAURA
407 PASHA' GALLI MATTIA
406 MIKY SAVINI LORENZO

0 0,00 255,29Toscana - J40 B1 (Simona Lazzerini)10
36 BRONTOLO ( EX PIPO) FABRIZI GIULIA

415 FLAVIE CHIAVACCINI MARIAGINEVRA
251 FRIARS ROSE BERNARDI LUCIA RACHELE
263 PIMPA ADDELFIO GIORGIA
246 ANGELICA SUZZI FRANCESCA

0 0,00 340,71Puglia - J40 B1 (Domenica Ciracì)11
555 WALEMKO FIOCCA FRANCESCA
556 BIBA II PERTOSO MILENA
339 PIPPO BONAZZI ALICE
349 BACCO CAZZELLA MELANY

0 0,00 512,60Veneto - J40 B1 (Gilberto Sebastiani)12
252 JAVA FACCIA BEATRICE

48 FRED ANDREUCCI ALESSIA
43 NOCCIOLA BORILE MARIA FRANCESCA

234 ROCKY MENINI SOFIA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 17 - Gimkana Jump 40 - Cat. B/1 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.36

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 17 - Gimkana Jump 40 - Cat. B/1 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.36

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 204,13Marche - J40 B2 (Simone Bartolucci)1
388 SABRINA MAESTRELLI ASIA

57 SONNY NATALUCCI MAUD
366 SPEEDY GIACOMETTI ALESSIA
109 MILTON JR ANZILOTTI FEDERICA
433 SKIK FRANCA LUDOVICA

0 0,00 216,35Campania - J40 B2 (Sonia Palomba)2
285 SAMANTA DE VIVO CLORINDA
275 PIOGGIA ROMANO VITTORIA
292 LORETELLA GAGLIANO GIULIA
276 LEONARDO FAIELLA FILOMENA
272 ISY MARGOTTE SCALA CATELLO

0 0,00 216,40Abruzzo - J40 B2 (Paolo Torlontano)3
124 RONE' TORLONTANO SOFIA
123 NERINO DI COSTANZO LAURA
103 EFLOCK RULLI ANDREA
566 CONTESSINA DI DONATO COSTANZA
436 PABLO PACCHIOLI AURORA

0 0,00 217,15Lombardia - J40 B2 (Alvaro Casati)4
99 ZOLLETTA PASQUALI SAHARA

573 GAME BOY MECENERO CHIARA
273 MIELE SPANO' VALERIA
389 KOMETE CANAVESI ELISA

0 0,00 218,27Piemonte - J40 B2 (Michele Spina)5
438 SNOOPY MAZZA MICHELA
133 ULISSE ARROBIO MADDALENA
120 THE BEST MARINO GAIA
437 FIDDLERS GINGER D'ADDIO REBECCA
434 FLORA DELL'ALBA TUSINO GIULIO

0 0,00 220,29Toscana - J40 B2 (Simona Lazzerini)6
279 FRIARS ROSE GALEOTTI GUIA
130 ELECTRA GALEOTTI GIORGIA
132 AROS ZORO CERETTI MARTINA
119 FLAVIE ADDELFIO ANDREAA
111 BLUE HAPPY EX IMPERO LUCETTI RACHELE

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 18 - Gimkana Jump 40 - Cat. B/2 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.37

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 226,97Umbria - J40 B2 (Antonella Piccotti)7
440 BART GABRIELLI GIORGIA
435 SPIRIT VOLPI MARTINA
131 CAPPUCHINO VIALI BEATRICE
112 MIDNIGHT AMATI VALNERINA
432 SPOOKY MONTI MARGHERITA

0 0,00 237,68Lazio - J40 B2 (Fiona Hollis)8
121 PLIOP PAGANO ELEONORA
296 PIOGGIA SCARCHILLI ELENA
117 SPIRIT BOSI SAKUNTALA
431 MINNI DE ANGELIS ASIA
430 ZORO LAURIN CLAUDIA

0 0,00 287,18Emilia Romagna - J40 B2 (Anna Cigarini/Alberta9
108 DENVER BORELLI CARLOTTA
572 IKITA TALLARICO ELENA
106 MINNIE GRULLI LUCA
113 GINO SOVERINI ALESSIA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 18 - Gimkana Jump 40 - Cat. B/2 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.37

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 193,42Piemonte - J50 B2 (Michele Spina)1
114 ANGEL MAZZUCCO CHIARA

97 PIOGGIA FANTINO LUDOVICA
134 GAZELLE DE VALETTE SERRATORE GIULIA
289 GINA FERRETTI CAROLA
278 ARIAN SLIC GENOVESE FEDERICA

0 0,00 198,79Alto Adige - J50 B2 (Alexia Senoner)2
452 REINE DE GUERMANTES MUSSNER PATRIZIA
450 PADA BERNARDI ANNA
455 SEPPE PASSARO SAMANTA
449 LUDOVIC PELLIZZARI JAMIE-LEE
459 KEPI DU BOCAGE SENONER VERA

0 0,00 200,48Umbria - J50 B2 (Antonella Piccotti)3
104 SPIRIT MAGRINI FRANCESCO
460 BLUE BOY CALVANESE ALBERTO
462 IPOLYTE DU TULIPIER DI DEODATO MARGHERITA
129 MRS TIGGY WINKLE RADICCHI MATILDE
118 FRITZ CAMORRI ELIA

0 0,00 204,97Abruzzo - J50 B2 (Paolo Torlontano)4
461 SUSANNA DI NINO GIADA
567 MARTINO ANTINARELLA MARICA
456 RONE' D'ARCHIVIO NICOLE
295 WHITEANDBROWN VALENTINI ANDREA
291 LUNA DE AMICIS ALESSIA

0 0,00 208,60Lazio - J50 B2 (Fiona Hollis)5
110 BISCUIT MARINI GIULIA
102 NEPTUNE MARAGLIOLI SOFIA
457 ANASTASIA URBANI ALESSANDRO
443 FRANCIS PARENTI ALICE LUNA
280 AMELIE GIALLATINI CHIARA

0 0,00 225,59Lombardia - J50 B2 (Alvaro Casati)6
458 KOMETE LA MONICA GIADA
453 MIELE SPANO' ALESSIO
126 CHERIE BASILICO GIORGIA
127 BARTH GALEOTTI COSTANZA

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 20 - Gimkana Jump 50 - Cat. B/2 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.37

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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0 0,00 235,85Marche - J50 B2 (Simone Bartolucci)7
375 MAY NEGRINI EMANUELA
116 DIDIER DU CHATEAU DOLCINI ANNA
454 TRUITT TAMBLE' CRISTINA
101 IF RUSSO NICOLE

0 0,00 252,55Puglia - J50 B2 (Domenica Ciracì)8
383 OLIVER DE FINIBUS TERRAEPOSO GIORGIA
557 WALEMKO RAMIREZ ELEONORA
390 ALTER GALA FRANCESCO
370 BACCO MARENACI LUIGI

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 20 - Gimkana Jump 50 - Cat. B/2 - 02/09/2011

PONY - 
02/09/2011 20.37

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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